健 障 福 第 7 4 号

平成 31 年４月 22 日

指定特定相談支援事業所  管理者 各位

指定障害児相談支援事業所 管理者 各位

横浜市健康福祉局障害福祉部長

横浜市こども青少年局こども福祉保健部長

指定特定及び指定障害児相談支援事業所向け集団指導の実施について（通知）

日頃から、本市の障害福祉行政にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、障害福祉サービス等の適正な事業実施に向けて、横浜市に所在する指定特定及び指定障害児相談支

援事業所を対象として、次のとおり集団指導を実施します。

つきましては、関係職員のご出席をお願いいたします。

１ 日時・会場

  平成 31 年６月 21 日（金）10 時～17 時

  横浜市南公会堂（横浜市南区浦舟町 2丁目 33 番地南区総合庁舎内）

※受付は９時 30 分より行います。

※本集団指導は、２部制で実施します。前半は必須参加、後半は任意参加とする予定です。前半後半の時

間設定については、１週間前に掲載する資料に記載します。

２ 出席者

  管理者又は相談支援専門員、請求事務を行う職員等

３ 内容（予定）

 (1) 障害福祉サービスの動向や改正点等について

(2) 指定特定相談支援事業及び障害児相談支援事業の実施に係る留意点等について

  (3) その他

４ 申込票の提出について

下記の URL もしくは二次元バーコードから、受付フォーム画面に進んでいただき、平成 31 年６月７日（金）

（必着）までに申請をしてください。

【URL】

https://www.e-shinsei.city.yokohama.lg.jp/yokohama/uketsuke/dform.do?id=1554249460704

【二次元バーコード】

５ 当日の持ち物について

 (1) 「出席票」

受付で回収しますので、お一人一枚ずつ印刷・記入の上でご持参ください。

(2)  説明資料

集団指導の約１週間前（平成 31 年６月 14 日頃）に、「障害福祉情報サービスかながわ」の「書式ライブ

ラリ」＞「２．横浜市からのお知らせ」＞「①横浜市からのお知らせ」に掲載します。

当日は、各自説明資料を印刷の上、ご持参いただきますようお願いします。

６ その他

会場へは公共交通機関でお越しください。

（お問合せ）

横浜市健康福祉局障害福祉課

川上・吉原・和栗

TEL:045-671-3602／FAX:045-671-3566

平成 31 年度

指定特定及び指定障害児相談支援事業所向け集団指導 出席票

法人名：

事業所名：

氏名：

●当日受付にて本出席票をご提出してください。

●お一人一枚ずつご用意ください。

●当日資料もお忘れなくご持参ください。